
                                                                            Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район    
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

61/5 01.09.2023 

 
Приказ 

 « О проведении аттестации педагогических работников организации в 
2023-2024  учебном году» 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 
апреля 2014 года № 276 « Об утверждении порядка проведения аттестации 
педагогических  работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность», приказа министерства образования и науки Краснодарского 
края от 19 мая 2015 года № 2310, Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г. 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести аттестацию педагогических работников МДОБУ № 4 в 
2023-2024 учебном году в сроки, установленные в соответствии с 
федеральными и региональными нормативными документами, 
регламентирующими порядок проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность. 

2. Назначить Еремину Юлию Викторовну, старшего воспитателя, 
ответственным, за проведение аттестации педагогических  работников 
организации в 2023-2024 учебном году. 

3. Старшему воспитателю Ереминой Юлии Викторовне 
организовать и провести аттестацию педагогических работников        МДОБУ 
№ 4 с целью подтверждения соответствия педагогических работников 
занимаемым ими должностям. 

4. Старшему воспитателю Ереминой Юлии Викторовне: 
- составить список и график проведения аттестации педагогических 

работников аттестуемых с целью подтверждения соответствия  занимаемой  
должности. 

- составить план работы по проведению аттестации педагогических 
работников детского сада, аттестуемых в 2023-2024 учебном году. 

       5.  Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий МДОБУ № 4 ______________     О.А. Гаранина 
 

С приказом ознакомлен:                                  Ю.В. Еремина 


		2023-08-11T07:33:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 "РОМАШКА" СТАНИЦЫ СОВЕТСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




